[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

администрациě

ЙЫШĂНУ

    _______ 2016 ç. №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       __________2016 г. №__________

 с.Моргауши

	 О распределении  субсидий  из республиканского  бюджета Чувашской  Республики  на софинансирование  расходов  бюджетов  сельских  поселений по капитальному   ремонту  и ремонту  дворовых  территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым  территориям  многоквартирных домов населенных  пунктов  на 2016 год

  Во  исполнение  Постановления  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики от 19.07.2016г. №291 «О распределении  субсидий  из республиканского  бюджета  Чувашской  Республики  бюджетам  муниципальных районов и бюджетам  городских  округов  на  софинансирование  расходов бюджетов  муниципальных образований по капитальному  ремонту  и ремонту  дворовых  территорий  многоквартирных  домов, проездов  к дворовым  территориям многоквартирных  домов населенных  пунктов  на 2016 год»   администрация  Моргаушского  района   Чувашской  Республики

п о с т а н о в л я е т :

1.Распределить  субсидии, поступающие из республиканского  бюджета  Чувашской  Республики  в сумме  460700 рублей на софинансирование  расходов  бюджета Большесундырского сельского  поселения  Моргаушского района Чувашской Республики на  ремонт дворовых  территорий  многоквартирных  домов по ул.Новая  д.11, ул.Заводская  д.22 с.Б.Сундырь Большесундырского сельского  поселения  Моргаушского района   Чувашской Республики .
        2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его официального  опубликования.

	Глава администрации

Моргаушского района
	Р.Н.Тимофеев

Исп. Филиппова Ф.А.
62-4-39